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Recibo Fecha Lote Precio Unit.Descripción Cantidad

DEL 01/11/17 AL 30/11/17

Silveria Muñoz       6,000.0000001695 01/11/17 9791   6,000.00Alquiler Cafeteria  Cocacola       1

Caseta De Ventas ( Orestila         602.0000001700 07/11/17 9811       7.00Leche      86

Carlos Alberto Cruz       5,800.0000001701 07/11/17 9809   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Jessica Mendoza         320.0000001702 01/11/17 9806      16.00Lonja Para Chicharon A Granel      20

Antonia Hernandez       3,300.0000001703 02/11/17 9807      11.00Pelleja A Granel     300

Roney Lopez       3,200.0000001704 06/11/17 9808      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     200

Junior Hernandez          47.0000001705 08/11/17 9810      47.00Chorizo Criollo A Granel       1

Orestila Sorto ( Caseta De         500.0000001706 13/11/17 9822     500.00Venta De Cafe       1

Orestila Sorto ( Caseta De         450.0000001707 13/11/17 9823       1.00Bananos     450

Orestila Sorto ( Caseta De         200.0000001707 13/11/17 9823       1.00Bananos     200

Comedor Estudiantil      19,500.0000001708 13/11/17 9821      50.00Chorizo Ahumado Granel     390

Comedor Estudiantil      15,792.0000001708 13/11/17 9821      47.00Chorizo En Pasta     336

Comedor Estudiantil      46,800.0000001709 13/11/17 9815      52.00Chorizo Ahumado Granel     900

Comedor Estudiantil       1,128.0000001710 13/11/17 9820      47.00Chorizo Criollo A Granel      24

Comedor Estudiantil         750.0000001710 13/11/17 9820      50.00Chorizo Espanol      15

Comedor Estudiantil         989.0000001710 13/11/17 9820      46.00Jamonada A Granel      21

Comedor Estudiantil       7,797.0000001710 13/11/17 9820      46.00Jamon Granel     169

Comedor Estudiantil       2,970.0000001710 13/11/17 9820     123.75Mortadela A Granel      24

Comedor Estudiantil       2,975.0000001710 13/11/17 9820      50.00Extremeño A Granel      59

Comedor Estudiantil       1,984.0000001710 13/11/17 9820      32.00Hot Dog A Granel      62

Comedor Estudiantil      45,000.0000001711 13/11/17 9819      50.00Costilla Corriente A Granel     900

Comedor Estudiantil      16,027.0000001711 13/11/17 9819      47.00Chorizo En Pasta     341

Comedor Estudiantil      35,000.0000001712 13/11/17 9818      50.00Costilla Corriente A Granel     700

Comedor Estudiantil       3,200.0000001712 13/11/17 9818      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     200

Comedor Estudiantil       7,050.0000001712 13/11/17 9818      47.00Chorizo Criollo A Granel     150

Comedor Estudiantil      12,126.0000001713 13/11/17 9817      46.85Chorizo En Pasta     258

Comedor Estudiantil       7,820.0000001713 13/11/17 9817      46.00Lomo Granel     170

Comedor Estudiantil      31,800.0000001713 13/11/17 9817      53.00Tajo En Cubo     600

Comedor Estudiantil      50,000.0000001714 13/11/17 9816      50.00Costilla Corriente A Granel   1,000

Comedor Estudiantil       2,619.0000001714 13/11/17 9816      27.00Mortadela Rollo      97

Comedor Estudiantil      15,322.0000001714 13/11/17 9816      47.00Chorizo Criollo A Granel     326

Comedor Estudiantil      26,058.0000001715 13/11/17 9814      43.00Carne Molida A Granel     606

Jose Nelson Rodriguez       5,800.0000001716 14/11/17 9831   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Jose Nelson Rodriguez      23,000.0000001716 14/11/17 9831   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       5

Caseta De Ventas  ( Orestila         250.0000001717 14/11/17 9833     250.00Venta De Banano       1

Maria Victoria Miranda         300.0000001718 15/11/17 9868     300.00 Cajas Entomologicas       1

Maria Paula Perez          24.0000001719 16/11/17 9836       8.00Corazon De Res       3

Maria Paula Perez         105.0000001719 16/11/17 9836      30.00Lengua De Res       3

Maria Paula Perez          98.0000001719 16/11/17 9836      28.00Cola De Res       3



 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA 

INFORME DE VENTA DE BIENES 

DEL 01/11/17 AL 30/11/17 

 

11/12/17 

PAG.    2

 

 Recibo   Fecha       Lote      Nombre                         Descripción                      Cantidad     Precio Unit.            Valor L.   
 

00001720 16/11/17 9835 Ricardo Aguilar Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00001720 16/11/17 9835 Ricardo Aguilar Hembra Topigs Seleccion 2 4,600.00 9,200.00 

00001721 17/11/17 9837 Jose Efrain Sinclair Hembra Topigs Seleccion 4 4,600.00 18,400.00 

00001722 20/11/17 9870 Mariano Colindres Hembra Topigs Seleccion 2 4,600.00 9,200.00 

00001722 20/11/17 9870 Mariano Colindres Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00001723 21/11/17 9871 Duglas Ordoñez Hembra Topigs Seleccion 10 4,600.00 46,000.00 

00001724 21/11/17 9872 Gerardo Canales Cerdos De Descarte 40 4,928.25 197,130.00 

00001725 15/11/17 9869 Pedro Naun Reyes Alquiler De Acamadora 1 150.00 150.00 

00001726 21/11/17 9873 Carmen Aguilar Hembra Topigs Seleccion 5 4,600.00 23,000.00 

00001727 21/11/17 9874 Walner Joel Peña Hembra Topigs Seleccion 3 4,600.00 13,800.00 

00001728 22/11/17 9876 Odelio Escobar Pie De Cria Descartado 1 4,257.00 4,257.00 

00001729 22/11/17 9875 Maria Paula Perez Por Servicio De Agua Potable 2 200.00 400.00 

00001731 23/11/17 9878 Oretila Sorto ( Caseta De Carne De Pescado 1,005 37.00 37,185.00 

00001732 23/11/17 9877 Carmen Cruz Argueta Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00001733 28/11/17 9888 Said Mendoza Cueros 8 200.00 1,600.00 

00001734 28/11/17 9889 Victoria Brizuela Chorizo Criollo A Granel 3 47.00 141.00 

00001735 28/11/17 9890 Angela Muñoz Costilla Corriente A Granel 10 50.00 500.00 

00001735 28/11/17 9890 Angela Muñoz Lonja Para Chicharon A Granel 10 16.00 160.00 

00001735 28/11/17 9890 Angela Muñoz Filete  De Cerdo 45 60.00 2,700.00 

00001736 28/11/17 9891 Angea Muñoz Carne Molida A Granel 70 29.00 2,030.00 

00001737 28/11/17 9892 Norma De Reyes Costilla Corriente A Granel 19 50.00 950.00 

00001738 28/11/17 9893 Antonia Hernandez Pelleja A Granel 300 11.00 3,300.00 

00001739 29/11/17 9887 Empresa Ganadera De Toros - Oabi 1 781,676.00 781,676.00 

00001740 29/11/17 9886 Gerardo Canales 45  Cerdos En Canal 7,337 28.76 211,065.00 

00001741 30/11/17 9902 Gabriel Antonio Dominguez Alquiler De Acamadora 2 300.00 600.00 

00001742 30/11/17 9900 Odilio Escobar Pie De Cria Descartado 394 9.00 3,546.00 

00001743 30/11/17 9901 Ramon Guerrero Hembra Topigs Seleccion 3 4,600.00 13,800.00 

00001743 30/11/17 9901 Ramon Guerrero Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00001744 29/11/17 

 

 

 

 

9899 Jose Maldonado Macho Topigs Seleccion 

(-) Alquiler Cafeteria 

(-) Alquiler Acamadora 

(-) Servicio de Agua 

 

1 

 

 

5,800.00 

 

 

 

 

5,800.00 

6,000.00 

   750.00   

   400.00 

 

 68                  RECIBOS TOTAL L. 1,805,343.00
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